
                                                                                      Kórnik, dnia 25.05.2026 r. 

 

 

Sprawozdanie z obrad Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 19.05.2026 r. 

 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska  swoje posiedzenie rozpoczęła o godzinie 13:00, 

a zakończyła o godzinie 15:27.  W spotkaniu wzięło udział 7 radnych. Komisja miała 

kworum i mogła podejmować prawomocne decyzje. Po zapoznaniu się z porządkiem 

obrad przystąpiono do przyjęcia protokołów z poprzedniego posiedzenia. 

  

 

Komisja omówiła następujące tematy: 

1. Pan Damian Grzybowski przedstawiciel Lasów Państwowych Nadleśnictwa Babki 

zapoznał obecnych na spotkaniu radnych z corocznym sprawozdaniem Lasów 

Państwowych Nadleśnictwo Babki. Następnie udzielił odpowiedzi na pytania radnych       

w sprawie struktury zalesienia drzewostanu, zabezpieczenia drzew i krzewów przed 

szkodnikami oraz rozwiał wątpliwości dotyczące ogrzewania domów za pomocą drewna. 

2. Radni pozytywnie zaopiniowali wniosek w sprawie podziału sołectwa Błażejewo. 

3. Zapoznano się z pismami w sprawie zmiany mpzp w miejscowości Borówiec                   

i odpowiedzią z Państwowego Gospodarstwa Wodnego „Wody Polskie” w sprawie 

oczyszczenia Kanału Radzewickiego.  

4. Przeprowadzono dyskusję z udziałem mieszkańców Konarskiego w sprawie budowy 

stacji przeładunkowej na PSZOK w Czołowie. Mieszkańcy wyrazili swoje obawy w związku 

z natężeniem ruchu drogowego oraz uciążliwościami wynikającymi z bliskiego sąsiedztwa 

stacji przeładunkowej. Obecny na posiedzeniu komisji wiceburmistrz Sebastian Wlazły 

zapoznał radnych i gości z uzyskanymi pozwoleniami i planami rozbudowy PSZOK wraz   

z istniejącą infrastrukturą.  

 

Na tym zakończono posiedzenie komisji. 

 

                                                                        Zastępca przewodniczącej 

                                                             Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

                                                                            (-) Jerzy Rozmiarek 


